
„ Šťastné děti a odpočinutí rodiče.“ 
Vaše nejlepší dovolená. 

Hotel Olympic	Regina	

Ceník: Děti 0–2 roky: 2 000 Kč 
Děti 3–6 let: již od 12 490 Kč 
Děti 7–15 let: již od 16 490 Kč 
Dospělí: již od 14 990 Kč 

Přesnou cenu vám pošleme, jakmile si ujasníme počet osob, pokoje a především termín. Uvedené ceny 
jsou platné pro dřívější termíny. Vrchol sezóny je s příplatkem v rozmezí pět set až dva tisíce. Na zpracování 
kompletní cenové nabídky nám stačí pouhé 2 dny. 



Cena zahrnuje: • 7 nocí v hotelu Olympic	Regina	
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
 
 

Snídaně a večeře 
6denní lyžařsko/animační program pro děti 
Skipas Pinzolo pro děti a dospělé až do soboty 16:30 
Úschovu lyží 
Parkování u hotelu 
Wi-Fi 
Dětskou postýlku pro nejmenší 
Ohřev mléka 
Dětskou hernu 
Wellness	
Bazén 
Závody 
Diplom 
Medaili 

Na rozloučenou od nás vaše děti navíc získají originální a funkční dárek. 

Cena nezahrnuje: • Obědy 
• 
• 
• 
• 
• 

Nápoje u večeře 
Pobytovou taxu 
Dopravu 
Pojištění 
Je možné dokoupit rozšíření skipasů pro děti i dospělé na oblast 
Skiarea se 160 km tratí. 


